
2023 年 G30 高速公路“两个集中”养护工程 
（油路修补二期）劳务询价采购成交公告 

 

 

2023 年 10 月 15 日，2023 年 G30 高速公路“两个集中”养

护工程（油路修补二期）劳务采购项目（项目编号：YJZX—

LW01）完成询价评审工作，现将询价评审及成交结果公告如下： 

一、评审结果 

经询价小组评审：张掖华建劳务工程有限公司报价最低，

确认为拟成交供应商。 

成交金额：（小写）61500.00 元； 

（大写）陆万壹仟伍佰元整。 

二、评审人员：陈兴亮  刘  垒  侯海龙 

三、监督人员：李晓强 

如对以上评审及成交结果有异议，请于 2023 年 10 月 18 日

18 时前与甘肃省张掖公路应急保障与路网监测中心联系。 

联系电话：15352150989 

 

 

 

 

 

甘肃省张掖公路应急保障与路网监测中心 

2023 年 10 月 15 日 

 


